1 ИД Kochanelli; дуб Original; 500-2200х200х15 мм; ф=1,5х4 браш; 
Оскуро; УФ-масло
Срок поставки 27.02.2026 г

149.76 м2 4'900.00 733'824.00

Итого: 733'824.00

В том числе НДС 22%: 132'328.92

Всего к оплате: 733'824.00

Всего наименований 1, на сумму 733'824.00 руб.

Семьсот тридцать три тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 00 копеек.

Руководитель Мегаев Ю. О. Бухгалтер Мегаев Ю. О.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_305/

Унифицированная форма № КО-1

ООО «Орис»

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 18.08.98 № 88
(организация)

Код

Форма по ОКУД 0310001 КВИТАНЦИЯ

[...]

лицоПРИХОДНЫЙ КАССОВЫЙ ОРДЕР 6 18.02.2026

Основание:

Дебет Кредит Сумма, руб.

коп.

Код

целевого

назначения
код струк-

турного

подразде-

ления

корреспон-

дирующий

счет,

субсчет

код аналити-

ческого учета

Сумма 733824 руб. 00 коп.

--- --- 733'824.00 ---
(цифрами)

Семьсот тридцать три тысячи восемьсот двадцать

четыре руб. 00 коп.Принято от Физ. лицо
(прописью)

Основание:

Сумма Семьсот тридцать три тысячи восемьсот двадцать четыре руб. 00 коп. В том числе НДС (22%)=132328.92 руб.
(прописью)

В том числе НДС (22%)=132328.92 руб. 18 февраля 2026 г.

М.П. (штампа)